
UCHWAŁA XIX/159/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 1-2  i 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 rok, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 3 do uchwały; 

4) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 rok, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 74.281.183 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 71.089.744 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 3.191.439 zł; 

2) wydatki budżetu 75.615.251 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 68.567.802 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 7.047.449 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: BB865DEF-DBBC-4319-93D9-CDB5C265B528. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/159/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 25 września 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 916 798,00 -22 140,00 894 658,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 422 260,00 -22 140,00 400 120,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

22 140,00 -22 140,00 0,00

750 Administracja publiczna 240 420,00 22 140,00 262 560,00

75020 Starostwa powiatowe 73 980,00 22 140,00 96 120,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

28 602,00 22 140,00 50 742,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

16 354 449,00 200 000,00 16 554 449,00

75622
Udziały powiatów w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa

13 909 763,00 200 000,00 14 109 763,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

13 259 763,00 200 000,00 13 459 763,00

758 Różne rozliczenia 24 934 076,00 -49 512,00 24 884 564,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

392 125,00 -49 512,00 342 613,00

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych
powiatowych i wojewódzkich oraz na
drogach powiatowych, wojewódzkich i
krajowych w granicach miast na prawach
powiatu

392 125,00 -49 512,00 342 613,00

852 Pomoc społeczna 14 769 362,00 322 510,00 15 091 872,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 895 575,00 322 510,00 13 218 085,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

23 040,00 3 842,00 26 882,00

0830 Wpływy z usług 9 285 825,00 318 668,00 9 604 493,00

Razem: 73 808 185,00 472 998,00 74 281 183,00

Id: BB865DEF-DBBC-4319-93D9-CDB5C265B528. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/159/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 25 września 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 190 446,00 -130 394,00 7 060 052,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 190 446,00 -130 394,00 7 060 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 799,00 -80 882,00 259 917,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 986 067,00 -49 512,00 3 936 555,00

710 Działalność usługowa 1 643 082,00 1 360,00 1 644 442,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 148 644,00 1 360,00 1 150 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 107,00 23 500,00 497 607,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

22 140,00 -22 140,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 043 146,00 114 626,00 8 157 772,00

75020 Starostwa powiatowe 5 821 772,00 114 626,00 5 936 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 615 401,00 57 382,00 2 672 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 677,00 8 044,00 97 721,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

864 105,00 49 200,00 913 305,00

801 Oświata i wychowanie 20 458 255,00 169 896,00 20 628 151,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 634 691,00 -30 104,00 2 604 587,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

98 681,00 -30 104,00 68 577,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 504 653,00 200 000,00 3 704 653,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

547 201,00 200 000,00 747 201,00

852 Pomoc społeczna 15 499 333,00 322 510,00 15 821 843,00

85202 Domy pomocy społecznej 13 069 585,00 322 510,00 13 392 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 915 880,00 75 000,00 7 990 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 431 364,00 16 000,00 1 447 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 543 524,00 70 000,00 613 524,00

4220 Zakup środków żywności 772 754,00 38 200,00 810 954,00

4260 Zakup energii 273 070,00 4 000,00 277 070,00

4270 Zakup usług remontowych 297 601,00 118 000,00 415 601,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 639,00 510,00 411 149,00

4430 Różne opłaty i składki 38 812,00 800,00 39 612,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 555 353,00 -5 000,00 4 550 353,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 685 400,00 -5 000,00 680 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 347,00 -5 000,00 62 347,00

Razem: 75 142 253,00 472 998,00 75 615 251,00

Id: BB865DEF-DBBC-4319-93D9-CDB5C265B528. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/159/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 września 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 996 677,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 996 677,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

996 677,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 555,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 555,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 555,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 

855   Rodzina 387 025,00 
 85508  Rodziny zastępcze 152 286,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

152 286,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 234 739,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

234 739,00 

926   Kultura fizyczna 29 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 29 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

29 000,00 

       
Razem: 1 417 257,00 

Id: BB865DEF-DBBC-4319-93D9-CDB5C265B528. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/159/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 września 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 996 677,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 996 677,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 996 677,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 555,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 555,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 4 555,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

855   Rodzina 387 025,00 
 85508  Rodziny zastępcze 152 286,00 
  3110 Świadczenia społeczne 152 286,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 234 739,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 739,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 

926   Kultura fizyczna 29 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 29 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 357,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 343,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 250,00 

       
Razem: 1 417 257,00 

Id: BB865DEF-DBBC-4319-93D9-CDB5C265B528. Podpisany Strona 1


		2020-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




